
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Třepačka KS15A/KS15A control a KS15B/KS15B control | EDMUND BÜHLER
Středně velké stolní třepačky, orbitální nebo reciproké třepání

Elektronická regulace rychlosti třepání a času
Analogové modely a modely "control" s nastavováním otáček a času na grafickém LCD displeji
Modely "control" s pamětí pro 10 programů s 10 volně programovatelnými kroky
Možnost změny směru otáčení pro dokonalé promíchání - pouze orbitální modely "control"
Možnost naprogramovat čas začátku třepání - pouze modely "control"
Modely "control" lze objednat s USB 2.0 konektorem a RS232 interfacem

Technické parametry
Maximální zatížení: 15 kg

Pohyb: orbitální (modely A), reciproký (modely B)

Frekvence třepání: 30-420 ot/min

Výkyv: 17 mm

Časovač - analogové modely: 0 až 120 min nebo trvale

Časovač - modely "control": 0 až 30 hod

Rozměry plošiny: 400 x 300 mm

Příkon: 150 W

Rozměry (š x h x v): 490 x 510 x 150 mm

Hmotnost (Analog / Control): 18/19 kg

Záruka pro firmy: 12 měsíců

Záruka pro spotřebitele: 24 měsíců

Třepačka KS15A Třepačka KS15B



Třepačka KS15A control Třepačka KS15B control

Typ Nastavení Katalogové číslo

Třepačka KS15A analogová O610701

Třepačka KS15A control digitální O610601

Třepačka KS15B analogová O610901

Třepačka KS15B control digitální O610801

Třepačky dodáváme bez plošin - objednávejte samostatně

Plošina Combifix KS pro upínací válce
Plošina se třemi posuvnými upínacími válci potaženými pěnovou pryží

Pro sevření válcových nádob a baněk
Upevňující válce pro vysoké nádoby a děličky jako rozšiřující příslušenství

Technické parametry
Rozměry plošiny: 400 x 275 mm

Popis Katalogové číslo

Plošina Combifix KS se třemi válci H O052071

Upínací válec H O050118

Upínací válec V* O050477

Válec s pérovými svorkami pro zajištění zátek děliček O050207

Upínací válec se čtyřmi úchyty na děličky O050206
* s válcem H pro horizontální upevnění nádob (max. vzdálenost mezi válci 60 mm)



šina Combifix KS se třemi válci H

Upínací válec V*

Univerzální nosič klem
Pro upevnění pružných klem na baňky

Technické parametry
Rozměry plošiny: 400 x 300 mm

Popis Katalogové číslo

Univerzální nosič bez klem O051471



Univerzální nosič klem

Nerezové upevňovací pružinové klemy pro univerzální nosiče

Na Erlenmeyerovy baňky, baňky s kulatým dnem nebo kádinky

Technické parametry
Záruka pro firmy: 12 měsíců

Záruka pro spotřebitele: 24 měsíců

Klema pro baňku Maximální počet klem na MAXI-
nosiči pro KM2

Maximální počet klem na
nosiči pro KS15 Katalogové číslo

10 ml 68 68 O009642

25 ml 34 34 O009643

50 ml 27 27 O009644

100 ml 15 15 O009645

250 ml 6 12 O009646

500 ml 3 9 O009647

1 000 ml 1 5 O009648

2 000 ml 0 2 O009649

Stojánky na zkumavky

Stojánky pro upevnění mezi upínací válce H



Naklápěcí držák stojánku pro přišroubování na univerzální plošinu

Technické parametry
Materiál: nerezová ocel

Rozměry (š x d): 265 x 100 mm

Záruka pro firmy: 12 měsíců

Záruka pro spotřebitele: 24 měsíců

Průměr zkumavek (mm) Počet otvorů Katalogové číslo

14 68 O052056

16 44 O052057

18 44 O052058

30 14 O052201

Naklápěcí držák stojánku Naklápěcí držák stojánku O052059

*pro zkumavky typu Falcon 50 ml

Stojánky na zkumavky

Inkubační skříň TH15
Malý inkubátor tvořící komplet v kombinaci s kteroukoliv třepačkou typu KS15

Prosklené boční stěny a výklopná přední dvířka
Může se použít i samostatně

Technické parametry
Teplotní rozsah: teplota okolí +5 až +50 °C

Přesnost: +mn1 °C

Teplotní čidlo: PT100

Cirkulace vzduchu : 240 m3/hod

Vnitřní rozměry (š x v x h) : 490 x 310 x 410 mm

Napájení: 230 V, 50/60 Hz, 343 W

Vnější rozměry (š x v x h) : 510 x 455 x 450 mm



Hmotnost: 21 kg

Záruka pro firmy: 12 měsíců

Záruka pro spotřebitele: 24 měsíců

Popis Katalogové číslo

Inkubační skříň TH15 O341500

Inkubační skříň TH15 Inkubační skříň TH15

Inkubační skříň TH15 Inkubační skříň TH15


